KIT DE 2 BARRAS BACKLIGHT TOSHIBA 32
KIT-TOSHIBA-32
Descripción
El KIT-TOSHIBA-32 se conforma de 2 barras para iluminación de pantallas Backligth compatibles con
televisores de la marca TOSHIBA de 32 pulgadas, 2 barras con 6 led´s SMD3030 con óptica especial
y un ángulo de apertura de 160°, PCB de 62.6 cm de largo x 2 cm de ancho.
Para tener la iluminación completa de la pantalla, se requieren 3 barras
Backligth.
Especificaciones
Recomendaciones.
IMPORTANTE: Muchos modelos utilizan diferentes conjuntos de barras LED. Por favor
compare las barras de su televisor con las barras de la imagen y los diagramas de este PDF
antes de realizar su compra.
Modelos de TV de 32” compatibles con las barras led
SVT320AF5 32P1300 32P1400 32P1400 32P1400VT
32P2400 32P2400VT 32P1400ZE
El Kit incluye 2 Barras led de 6 Led´s
Para tener la iluminación completa de la pantalla, se requieren 3 barras
Backligth.
La garantía del kit es de 180 días
Parámetros Valores
Voltaje LED 3.1 V
Voltaje Barra 18 V
Corriente 300mA
Ángulo de apertura 160°
Grosor PCB 1 mm
Dimensiones 62.6 cm x 2 cm (Largo x Ancho)
Diagramas de Conexión de la barra TOSHIBA 32
La entrada de alimentación de las barras es por el conector tipo clip
Conexión en Serie
Voltaje total del KIT: 54V
ACOTACIÓN:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
AG Electrónica S.A. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: 5130 - 7210
KIT DE 2 BARRAS BACKLIGHT TOSHIBA 32
No. Parte: KIT-TOSHIBA-32Fecha:
28/02/2019
REALIZO: ECAM
REV.
ESCALA:
N/A
TOLERANCIA:
N/A